
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 28604-2016 z dnia 2016-02-09 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Katowice 
2. Przedmiotem zamówienia jest: Część 1 Remont klatki schodowej budynku mieszkalnego 
przy ul. Bednarskiej 15, który będzie obejmował w szczególności malowanie ścian, 
renowację lastriko, malowanie i renowację stolarki okiennej i... 
Termin składania ofert: 2016-02-24  

 

Katowice: Remont klatek schodowych przy ul. Bednarskiej 15, Józefowskiej 31, 
Józefowskiej 31a, Warszawskiej 53 i 53a oraz rekonstrukcja klatki schodowej przy ul. 
Gliwickiej 83 w Katowicach. 
Numer ogłoszenia: 82834 - 2016; data zamieszczenia: 08.04.2016 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 28604 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komunalny Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, ul. Grażyńskiego 
5, 40-126 Katowice, woj. śląskie, tel. 32 258 20 21-25, faks 32 258 20 25, 41 63 167. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont klatek schodowych przy 
ul. Bednarskiej 15, Józefowskiej 31, Józefowskiej 31a, Warszawskiej 53 i 53a oraz 
rekonstrukcja klatki schodowej przy ul. Gliwickiej 83 w Katowicach.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest: Część 1 Remont 
klatki schodowej budynku mieszkalnego przy ul. Bednarskiej 15, który będzie obejmował w 
szczególności malowanie ścian, renowację lastriko, malowanie i renowację stolarki okiennej i 
drzwiowej, wymianę opraw oświetleniowych. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
zawierają przedmiar robót oraz STWiOR - stanowiące załącznik 7a do SIWZ. Część 2 
Remont klatki schodowej budynku mieszkalnego przy ul. Józefowskiej 31, który będzie 
obejmował w szczególności malowanie ścian i sufitów, renowację drzwi wejściowych, 
malowanie drzwi piwnicznych i strychowych, malowanie instalacji gazowej, zabudowie 
pionu c.o., częściową naprawę i malowanie stolarki drzwiowej. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia zawierają przedmiar robót stanowiący załącznik 7b do SIWZ. Część 3 Remont 
klatki schodowej budynku mieszkalnego przy ul. Józefowskiej 31a, który będzie obejmował 



w szczególności malowanie ścian i sufitów, renowację drzwi wejściowych, malowanie drzwi 
piwnicznych i strychowych, malowanie instalacji gazowej, zabudowie pionu c.o., częściową 
naprawę i malowanie stolarki drzwiowej. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
zawierają przedmiar robót stanowiący załącznik 7c do SIWZ. Część 4 Remont klatek 
schodowych budynku mieszkalnego przy ul. Warszawskiej 53 i 53a który będzie obejmował 
w szczególności naprawę tynków wewnętrznych i zewnętrznych, malowanie tynków 
wewnętrznych farbami natryskowymi, wymianę części stopni schodów zewnętrznych, 
odnowienie lakierowanych powłok schodów z balustradami, malowanie rur gazowych, 
lakierowanie stolarki drzwiowej, malowanie bram przejazdowych. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia zawierają przedmiar robót oraz STWiOR - stanowiące załącznik 7d 
do SIWZ. Część 5 Rekonstrukcja klatki schodowej budynku mieszkalnego przy ul. Gliwickiej 
83, która będzie obejmować w szczególności: remont instalacji elektrycznej, renowację 
stolarki okiennej, wymianę stolarki drzwiowej (drzwi do piwnicy, do klatki i na podwórko), 
usunięcie śladów zalewania, częściową wymianę i wzmocnienie siatką tynków, malowanie 
klatki wraz z lamperią, wzmocnienie posadzki betonowej i wykonanie tynków strukturalnych. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają przedmiar robót oraz STWiOR - 
stanowiące załącznik 7e do SIWZ... 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.26.25.22-6, 45.44.21.00-8, 45.41.00.00-4, 
45.31.00.00-3, 45.42.10.00-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Remont klatki schodowej budynku mieszkalnego przy ul. Bednarskiej 15 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  07.04.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  7. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe PROTON, ul. Staromiejska 33, 41-800 Zabrze, 
kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 32872,42 PLN. 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 24891,36  
• Oferta z najniższą ceną: 24891,36 / Oferta z najwyższą ceną: 41152,29  
• Waluta:  PLN . 

 
 

Część NR: 2    

Nazwa: Remont klatki schodowej budynku mieszkalnego przy ul. Józefowskiej 31 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  07.04.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  16. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  5. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Zakład Remontowo Budowlany MARKO Marek Gorniok, ul. Wirecka 16a, 41-707 
Ruda Śląska, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 21595,69 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 15143,85  
• Oferta z najniższą ceną: 15143,85 / Oferta z najwyższą ceną: 23161,17  
• Waluta:  PLN . 

 
 

Część NR: 3    

Nazwa: Remont klatki schodowej budynku mieszkalnego przy ul. Józefowskiej 31a 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  07.04.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  17. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  5. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  



• Zakład Remontowo - Budowlany MARKO Marek Gorniok, ul. Wirecka 16a, 41-707 
Ruda Śląska, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 22377,21 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 15976,57  
• Oferta z najniższą ceną: 15976,57 / Oferta z najwyższą ceną: 24139,32  
• Waluta:  PLN . 

 
 

Część NR: 4    

Nazwa: Remont klatek schodowych budynku mieszkalnego przy ul. Warszawskiej 53 i 53a 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  07.04.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  8. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Spółdzielnia Rzemieślnicza BUDREM, ul. Katowicka 18, 41-710 Ruda Śląska, 
kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 53246,20 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 39897,78  
• Oferta z najniższą ceną: 39897,78 / Oferta z najwyższą ceną: 54328,95  
• Waluta:  PLN . 

 
 

Część NR: 5    

Nazwa: Rekonstrukcja klatki schodowej budynku mieszkalnego przy ul. Gliwickiej 83 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  07.04.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  8. 



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Zakład Remontowo-Budowlany Elektra Ryszard Karoń, ul. Wandy 5, 41-200 
Sosnowiec, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 46942,59 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 37546,53  
• Oferta z najniższą ceną: 34464,58 / Oferta z najwyższą ceną: 49588,09  
• Waluta:  PLN . 

 
 
 


